
 

 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO NURAŠYMO 

 
2008 m. rugpjūčio 28 d.  Nr. T-270 

Pakruojis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu  Nr. 

T-183 patvirtinto  Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo   44.1.2 ir 46 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti nurašyti  nustatyto laiko neatitarnavusį, savivaldybei nereikalingą ilgalaikį materialųjį 

turtą pagal  priedą. 

2. Skirti atsakingą už nurašomo turto išardymą ir likvidavimą Bendrojo skyriaus vedėją 

Genovaitę Pivoriūnienę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. rugpjūčio 28 d. 

sprendimo Nr. T- 270 

priedas 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 
 

 

Eil. 

nr. 

Turto pavadinimas Inventorinis 

Nr. 

Įsigijimo 

metai 

Kiekis Pradinė 

vertė 

Likutinė 

vertė 

1 Telefoninė stotelė 

„Alcatel Business 

4200“ 

130152 2002 1 28 750 4 495,24 

 

    Vienas vienetas, kurio pradinė vertė dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt 

litų 00 ct, o likutinė vertė keturi tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt penki litai  24 ct. 

 

 

 

                             __________________________________________________ 

 

 

 


